عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کالا‌های اساسی نباید گران باشند، اظهار داشت: در طرح تأمین کالا‌های اساسی آمده است که کالا‌های ضروری باید با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد کشور شود تا از این طریق قیمت‌ها کاهش و قدرت خرید مردم افزایش یابد.

صفحه ۲

شنبه ۱۱ مرداد ۱۳۹۹ - ۱۱ ذی الحجه ۱۴۴۱ - ۱ اوت ۲۰۲۰

سرپرست وزارت صمت: فروشگاه‌ها مملو از کالا‌ست

صفحه ۷

رهبر معظم انقلاب در سخنرانی زنده تلویزیونی:

راه‌رفع تحریم‌هاعقب‌نشینی نیست

ضوابط ستاد کرونا در محرم رعایت شود

هوشیاری، زیرکی و شناخت عمیق ملت ایران از امریکا به هیچکدام از اهدافش نرسیده و نخواهد رسید و ایران عزیز با صبر و ثبات، تلاش بیشتر مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم و استفاده هرچه